
KARTA PRODUKTU MUGGA SPRAY 9,5%

NAZWA ARTYKUŁU

Mugga Spray DEET 9,5%, 75 
ml
EAN: 5411649080516

CN: 38089190
Nr zezw.: PL/2014/0178/MR

PRODUCENT / PODMIOT ODPOWIEDZIALNY / IMPORT

Podmiot odpowiedzialny:

Perrigo Supply Chain International DAC, The Sharp 
Building,

Hogan Place, Dublin 2, Ireland, tel.: +353 1709 4000

e-mail: UKLOcustomerservice@perrigo.com
tel.: +353 1709 4000

Producent:

Omega Pharma Manufacturing GmbH & Co. 
KG
Benzstr. 25 · 71083 Herrenberg, NIEMCY
e-mail: 
bchdeherrenberg.quality@perrigo.com

Opis i Identyfikacja artykułu

ZASTOSOWANIE:  Preparat  działa  odstraszająco  na  komary.  Pojedyncza  aplikacja  chroni  średnio  przez  6

godzin od zastosowania w klimacie umiarkowanym (Culex) oraz od 2 do 5 godzin w klimacie tropikalnym.

Średnia ochrona 2 godziny przed komarami przenoszącymi żółtą gorączkę (Aedes) i 5 godzin ochrony przed

komarami przenoszącymi malarię (Anopheles). Czynniki, takie jak temperatura i wilgotność powietrza oraz

potliwość  skóry,  mogą  mieć  wpływ na  skuteczność  produktu.  SPOSÓB  UŻYCIA:  Rozpylić  niewielką  ilość

produktu (ok. 1 ml na 600 cm2 skóry) na odsłonięte części ciała, a następnie równomiernie rozsmarować.

Nie stosować bezpośrednio na twarz - nanosić za pomocą dłoni. Stosować 1-2 razy dziennie. Unikaj kontaktu

z  oczami,  ustami, błonami śluzowymi i otwartymi ranami. Może być używany do góry nogami. Nie

stosować u dzieci
poniżej 2. roku życia, a u dzieci poniżej 12. roku życia ograniczyć stosowanie do jednej aplikacji dziennie.



OSTRZEŻENIA

ŚRODKI  OSTROŻNOŚCI:  Łatwopalna  ciecz  i  pary.  Działa  drażniąco  na  oczy.  Chronić  przed  dziećmi.

Przechowywać z dala od źródeł ciepła,  gorących powierzchni,  źródeł iskrzenia,  otwartego ognia i  innych

źródeł zapłonu. Nie palić. Nie wdychać pyłu/ dymu/ gazu/ mgły/ par/ rozpylonej cieczy. Nie jeść, nie pić ani

nie palić  poczas używania produktu. Stosować wyłącznie na zewnątrz albo w dobrze wentylowanym

pomieszczeniu.  W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU:  Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć

soczewki kontaktowe, jeżeli  są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Zawiera izoeugenol, linalol, octan

linalilu,  cytronelal.  Może  powodować  wystąpienie  reakcji  alergicznej.  PIERWSZA  POMOC:  W  wy  padku

narażenia na inhalację: zapewnić dostęp świeżego powietrza. W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej,

należy zasięgnąć pomocy lekarza. Natychmiast skontaktować się z ośrodkiem zatruć lub lekarzem. Kontakt z

otwartymi ranami lub uszkodzoną skórą: dokładnie umyć miekką, czystą wodą. W przypadku utrzymywania

się  podrażnienia  lub  wystąpienia  reakcji  alergicznej,  należy  zasięgnąć  porady  lekarskiej.  W  przypadku

połknięcia: wypić 1 lub 2 szkalnki wody i wywołać wymioty. Jeśli  to koniecznie zasięgnąć porady lekarza,

pokazując etykietę.

UWAGA: Nie aplikuj na żywność, plastik, tkaniny synetyczne oraz malowane i lakierowane powierzchnie.

UWAGA

Nr alarmowy: Warszawa, tel. 22 619 66 54 (całodobowo)

SKŁAD: Zawiera substancję czynną N,N-dietylo-m-toluamid (DEET, CAS 134-62-3) 9,8 
g/100g,
Ethanol 36,85g/100g). KOD UFI 1G85-T0RQ-E008-9UCX Mat. Nr: 1000016068.

POSTĘPOWANIE Z ODPADAMI: Opakowania po produkcie nie są przeznaczone do 
recyklingu.
Opakowania należy usuwać zgodnie z lokalnymi zasadami usuwania odpadów.
Nie wyrzucaj produktu do środowiska.


